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Dill frystorkad 6x80g
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Produktkod
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Foérsaljningsenhet
Ursprungsland
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Total hallbarhet (dagar)
Nettovikt

Energi

Kolhydrat

Protein
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Mattat fett

Salt

Fiber
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Osterrike

Wiberg

720

80¢g

1324 kJ (315 kcal)
4229

199¢g

449

0.81¢g

0.53¢

13649

4189

Wiberg Frystorkad Dill. Kraftig i smaken, kryddig och frasch, med hog fargstabilitet. Idealisk for fisk-, grénsaks- och
salladsratter som marinader. Med hjalp av WIBERGSs speciella arombevarare bevaras 6rternas intensiva smak

optimalt under hela lagringstiden.

Ingrediensférteckning

Dill (100%)

Forvaringsinstruktioner for konsument

Forvara pé en torr och sval plats.
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